
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축

단위: 주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

교통행정과 7,843,257 6,303,566 1,539,691

시 46,000 42,000 4,000

구 7,797,257 6,261,566 1,535,691

편리하고 안전한 선진교통환경 구축 6,927,719 5,438,879 1,488,840

시 46,000 42,000 4,000

구 6,881,719 5,396,879 1,484,840

주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) 2,396,781 983,178 1,413,603

선진교통행정 추진 38,100 39,830 △1,730

201 일반운영비 16,653 17,530 △877

01 사무관리비 16,653 17,530 △877

○교통시책 추진(절감) 12,623 13,500 △877

－현수막 2,800 3,000 △200

－홍보전단 7,600 8,000 △400

－안내간판 1,423 1,500 △77

－어깨띠 800 1,000 △200

경정 2,800,000원

경정 7,600,000원

경정 1,423,000원

경정 800,000원

202 여비 19,147 20,000 △853

04 국제화여비 19,147 20,000 △853

○교통시책 추진 선진지 견학(절감)

19,147 20,000 △853경정 19,147,000원

예비비 2,358,681 943,348 1,415,333

801 예비비 2,358,681 943,348 1,415,333

01 예비비 2,358,681 943,348 1,415,333

○예비비 2,358,681 943,348 1,415,333경정 2,358,681,000원

불법주·정차 단속(주차장특별회계) 771,483 716,009 55,474

주정차 위반 단속 관련 운영경비 521,011 540,259 △19,248

201 일반운영비 365,715 384,963 △19,248

01 사무관리비 65,824 69,288 △3,464

○불법주정차단속 홍보물 제작(절감) 23,236 26,700 △3,464

－안내표지판 13,036 16,500 △3,464경정 13,036,000원

02 공공운영비 299,891 315,675 △15,784

○무인단속사실통보서 등 발송 우편요금(절감) 172,966 177,750 △4,784

－등기 168,916 173,700 △4,784

○무인단속시스템 유지보수비(16대)(절감)

35,353 41,353 △6,000

○무인단속시스템 부품 구입(절감)

10,000 15,000 △5,000

경정 168,916,000원

경정 35,353,000원

경정 10,000,000원

불법주정차 자동단속시스템 설치 250,472 175,750 74,722

401 시설비및부대비 223,190 148,000 75,190

01 시설비 223,190 148,000 75,190

○불법 주정차 무인단속장비 설치(고정형)

120,000 40,000 80,000경정 120,000,000원
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부서: 교통행정과

정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축

단위: 불법주·정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기존 무인단속카메라 기기변경(절감)

103,190 108,000 △4,810경정 103,190,000원

405 자산취득비 27,282 27,750 △468

01 자산및물품취득비 27,282 27,750 △468

○단속차량 교체(1대)(절감)

26,532 27,000 △468경정 26,532,000원

주차공간확충(주차장특별회계) 3,483,733 3,463,970 19,763

시 46,000 42,000 4,000

구 3,437,733 3,421,970 15,763

그린주차사업 81,276 77,276 4,000

시 46,000 42,000 4,000

구 35,276 35,276 0

401 시설비및부대비 64,000 60,000 4,000

시 46,000 42,000 4,000

구 18,000 18,000 0

01 시설비 64,000 60,000 4,000

○부설주차장 개방사업(성립전) 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

주차장 운영 400,457 384,694 15,763

201 일반운영비 111,320 84,380 26,940

01 사무관리비 17,240 10,300 6,940

○공영주차장 감정평가수수료

5,600 1,600 4,000

○공영주차장 전자입찰수수료 1,900 1,600 300

－입찰수수료 220 200 20

－낙찰수수료 1,680 1,400 280

○주거지전용주차제 신설지 등 홍보 5,240 2,600 2,640

－안내간판 4,840 2,200 2,640

경정 5,600,000원

경정 220,000원

경정 1,680,000원

경정 4,840,000원

02 공공운영비 94,080 74,080 20,000

○공영주차장 시설물정비 유지보수비

43,000 23,000 20,000경정 43,000,000원

207 연구개발비 47,000 85,000 △38,000

01 연구용역비 47,000 85,000 △38,000

○주차장 수급실태조사 용역비(절감)

47,000 85,000 △38,000경정 47,000,000원

308 자치단체등이전 16,409 9,586 6,823

08 기타부담금 12,409 5,586 6,823

○시비보조 공영주차장(금사동제2)운영수입 부

담금 6,823 0 6,823

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○온천장북측공영주차장 소방시설 설치 20,000 0 20,000
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(교통행정과) 878,607 864,687 13,920

인력운영비(주차장특별회계) 800,007 785,367 14,640

인력운영비 800,007 785,367 14,640

101 인건비 775,587 760,947 14,640

02 기타직보수 73,068 58,428 14,640

○불법주정차단속 시간제임기제공무원 인건비(3

명) 73,068 58,428 14,640

－기본급(마급) 59,872 46,439 13,433

－연가보상비

506 456 50

－초과근무수당

2,106 949 1,157

49,893,000원*0.5*0.8*3명

1,386,000원*0.84*0.86/226시간*38시간*3명

1,386,000원*0.84*0.42*1.25시간/209*1.0*2

0시간*3명*12월

기본경비(주차장특별회계) 78,600 79,320 △720

기본경비 78,600 79,320 △720

405 자산취득비 7,980 8,700 △720

01 자산및물품취득비 7,980 8,700 △720

○업무용 캐비닛 구입(절감) 6,480 7,200 △720경정 6,480,000원

재무활동(교통행정과) 36,931 0 36,931

보전지출(주차장특별회계) 36,931 0 36,931

반환금 지출 36,931 0 36,931

802 반환금기타 36,931 0 36,931

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,931 0 36,931

○그린주차사업(개별가구단위) 128 0 128

○금사동제2공영주차장건설 36,803 0 36,803
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